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Pompka serwisowa Lezyne
Steel Floor Drive ABS2
220psi czarna

Cena 268,00 zł

Cena poprzednia 309,90 zł

Dostępność
Dostępność 2-5 dni

(magazyn zewnętrzny)

Numer katalogowy 10050646

Kod producenta 1-FP-SFLDR-V704

Kod EAN 4712805997176

Opis produktu
Dokładność podłogowej pompki wysokociśnieniowej cechuje się stalowym tłokiem i korpusem, rączką z lakierowanego drewna
oraz aluminiową podstawą i złączami z materiału kompozytowego Composite Matrix. Wyposażona w końcówkę ABS2 Chuck HP
i niezwykle długi 130 centymetrowy przewód sprawia, że z łatwością można dotrzeć zarówno do dętek Presta jak i do dętek
typu Schrader. 2.5" analogowy manometr jest precyzyjny, a wartości ciśnienia są łatwe do odczytania. Korpus ze stali pokryty
jest metaliczną farbą, co powoduje, że pompka jest niezwykle stylowa.

Max ciśnienie: 220 psi / 15 bar.
Wymiary: 15 x 20 x 63.5 cm
Waga: 1,7 kg

TECHNOLOGIE:

HP - pompki przystosowane do wysokich ciśnień dzięki zastosowaniu mniejszej średnicy tłoków. Nadają się m.in. do wąskich
opon gdzie niezbędne jest wysokie ciśnienie np. rowery szosowe.

ALUMINIUM CONSTRUCTION / Aluminiowa konstrukcja - Aluminium to lekki, wytrzymały materiał, używany do wykonania
uchwytu, korpusu, tłoków i wielu innych elementów pompki.

WOOD - drewno to ponadczasowy materiał używany od początków historii rowerowej. Nadaje klasyczny wygląd i zapewnia
przyjemność z użytkowania.

COMPOSITE MATRIX - materiał kompozytowy Composite Matrix jest wzmocnionym materiałem o wysokiej wytrzymałości,
używanym zamiast aluminium do produkcji elementów pompek, w celu obniżenia kosztów produkcji.

CNC-MACHINED / Obróbka CNC - Pompka wykonana jest z aluminium obrabianego CNC, co powoduje, że konstrukcja jest
niezwykle precyzyjna i trwała.

ABS1 PRO - Wyposażenie w ABS - Air Bleed System - gwintowana, nakręcana końcówka pompki pozwalająca na
napompowanie zarówno zaworów Presta jak i Schrader, bez utraty powietrza. Posiada również wbudowany system
odpowietrzania. Podczas pompowania, naciskając przycisk ABS uwalnia się ciśnienie zwrotne powietrza, co ułatwia
dostosowanie ciśnienia oraz usunięcie końcówki z zaworu.

THREADED CONNETION - Podwójnie gwintowane zakończenia, pasujące zarówno do dętek typu Presta jak i zaworów
Schrader powodujące połączenie podczas pompowania jest bezpieczne.

O marce Lezyne: Lezyne to firma znana każdemu zakręconemu maniakowi sprzętu rowerowego. Powiedzmy to od razu,
maniakowi z klasą i ... kasą. Produkty tej firmy to małe dziełka sztuki. Biorąc każdy z ich produktow do ręki doświadczasz
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czegoś niesamowitego. Trzymasz produkt dopracowany w każdym, choćby najmniejszym szczególe, wykonany z najwyższej
klasy materiałów.
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